
Strana 1 / 3

ČESKÁ REPUBLIKA
                ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

        nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 00 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.: 19763/2024-UVCR

Číslo objednávky: 4500045438

ÚDAJE O DODAVATELI
MouseHouse, s.r.o.   

Koperníkova 1490/11
120 00 Praha 2

Tel.:
Fax:
E-mail:

IČ: 63980151
DIČ: CZ63980151

Datum vystavení: 14.5.2024

Vyřizuje:

Tel.:

Fax:

E-mail:

Objednáváme u Vás zajištění prací spojených s podporou sběru dat v rámci české části čtvrté vlny studie European Web Survey on Drugs 
2024 (dále jen "EWSD 2024"), tj. Evropské on-line studie o drogách 2024, kterou koordinuje Evropské monitorovací centrum pro drogy a 
drogovou závislost (dále jen "EMCDDA"). 
Pro zajištění podpory EWSD byla zřízena facebooková stránka objednatele vyzkumdrogyinfo, která bude využívána i v dalších letech pro sběr 
dat prostřednictvím výzkumných on-line studií. 
EWSD bude i v letošním roce probíhat ve více než 30 zemích (v rámci EU i mimo EU). Získané informace přispějí k sestavení podrobnějšího 
zmapování užívání drog v Evropě a ke zpřesnění plánování protidrogových politik evropských zemí. Sběr dat v rámci EWSD bude probíhat 
na území konkrétních zemí formou jednotného on-line dotazníku přeloženého do národních jazyků. Klíčovým cílem prací, které jsou součástí 
této objednávky, je získání dostatečného počtu respondentů studie. Proto řada zemí přistupuje k aktivní podpoře studie na sociálních sítích i 
s využitím sponzorovaných příspěvků na platformách Facebook nebo Google. Ze zkušeností EMCDDA z předchozích studií se ukazuje, že 
facebookové stránky a sponzorované příspěvky přímo cílené na populaci dle pohlaví, věku či zájmů významně zvyšují účast respondentů ve 
studii. 
Proto Národní monitorovací středisko pro drogy a závislosti, které je národním partnerem EMCDDA za Českou republiku ve věci této studie, i 
letos přistupuje k této formě podpory studie, a to prostřednictvím facebookové stránky vyzkumdrogyinfo, sociálních sítí, např. Instragram, 
Messenger, a internetových vyhledávačů Google a Seznam. 
Předmětem této objednávky je realizace prací a služeb v této struktuře: 
1.1 Zpracování grafiky kampaně s nejméně 6 vizuály pro podporu EWSD 2024 na sociálních sítích a internetu dle konceptu ideového námětu 
vč. headline, subheadline (výzvy k akci respondenta), časového údaje vyplnění dotaznku, loga sudie EWSD 2024 v češtině; 
1.2 Příprava vizuálů ve formátech pro sociální sítě (Facebook, Instagram, případně Messenger) a pro internetové vyhledávače Google a 
Seznam; 
1.3 Zpracování bannerů určených na webové stránky a zajištění jejich nasazení na weby drogy-info.cz, koureni-zabiji.cz, alkohol-skodi.cz, 
hazardni-hrani.cz, jejichž prostřednictvím bude umožněn návštěvníkům stránek přímý vstup na dotazník studie a pro sdílení s partnery, včetně 
webu vlada.cz; 
1.4 Vizuály budou nasazovány na sociální sítě a internetové vyhledávače postupně v průběhu 6 týdnů sběru dat pro EWSD 2024 se 
zahájením dne 21. května 2024 (nebo v následujících dnech, nikoli však dříve), budou obsahovat grafické prvky schválené objednatelem, 
založeny na snímcích vybraných z fotobanky a finalizovány kreativní prací dodavatele (případně s využitím AI) a budou obsahovat nejméně 1 
banner určený pro sociální sítě a pro internet, který bude založen pouze na textové informaci; 
1.5 Zhotovení letáku/plakátu (PDF ve formátu A4, v tiskové kvalitě a v kvalitě pro weby) s využitím konceptu ideového námětu doplněného 
QR kódem a krátkým textem s URL odkazem (dodá objednatel). 
Finální vzhled grafiky podléhá schválení objednavatelem. 
  
2.1 Zajištění realizace podpory EWSD 2024 formou kampaně na internetu a sociálních sítí prostřednictvím průběžně nasazované reklamy vč. 
úhrady plateb za reklamu na sociálních jsítích a na internetu, a to dle rozpočtu předloženého v nabídce dodavatele, který však může být s 
předchozím souhlasem objednatele upraven ve vazbě na průběžné sledování efektivity kampaně, které je rovněž součástí této objednávky; 
2.2 Zajištění nejméně jednoho PR/sponzorovaného článku formou rozhovoru s relevantním odborníkem, který upozorní širší veřejnost na tuto 
EWSD, a tím podpoří probíhající sběr dat; 
2.3 Dodavatel může pro kampaň na sociálních sítích využít facebookové stránky vyzkumdrogyinfo, způsob nasazení reklamy na Google 
bude zvolen v návaznosti na dokončení grafiky, na Seznamu bude využit postup, který dodavatel navrhne a po schválení objednatelem 
následně také zajistí; 
2.4 Zajištění průběžného monitoringu efektivity kampaně prostřednictvím sledování statistik na sociálních sítích, v Google Ads a na Seznamu; 
2.5 Zpracování závěrečné zprávy o průběhu kampaně, která popíše procesy realizace kampaně, finanční prostředky investované do podpory 
studie a uvede vyhodnocení efektivity kampaně. 
Základní cena prací spojených s podporou sběru dat EWSD 2024 činí CZK 205.700,00, k níž náleží DPH v sazbě 21 %. Celková cena tedy 
činí CZK 248.897,00, je uvedena vč. DPH a je cenou konečnou. 
Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu/daňový doklad až po podpisu akceptačního protokolu objednatelem. 
Ve faktuře/daňovém dokladu uveďte náležitosti dle § 11 zákona č 563/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, odvolávku na číslo této 
objednávky a lhůtu splatnosti 21 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury/daňového dokladu na doručovací adresu objednatele. 
Objednávka podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zákona o registru smluv. 
  
 
Předmět plnění:



Strana 2 / 3

ČESKÁ REPUBLIKA
                ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

        nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 00 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.: 19763/2024-UVCR

Číslo objednávky: 4500045438

Místo plnění/Způsob plnění:

Datum plnění:

Cena plnění (včetně DPH): 0 CZK

Uvedená částka za předmět plnění bude zaplacena pouze v případě, že předmět plnění bude poskytnut v plném rozsahu a bezvadně.

Kontaktní osoby za objednatele:

Kontaktní osoby za dodavatele:

Platební podmínky: 
- Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po podpisu akceptačního protokolu oběma stranami. 
- Cena plnění bude na základě faktury od dodavatele zaplacena příkazem k úhradě do 21 dnů ode dne jejího obdržení. 
- Dodavatel je povinen uvést na faktuře číslo objednávky. 
- Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu stanovené v § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. 
- Nebude-li faktura obsahovat číslo objednávky nebo náležitosti účetního dokladu, je objednatel oprávněn tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit. V tomto případě neplatí původní 
lhůta splatnosti, ale začíná znovu běžet ode dne obdržení opravené nebo nově vystavené faktury. 

Č. pol. Označení Množství MJ
Cena za položku s DPHRozpočtová položka

Jednotková cena

Práce spojené s podporou EWSD 202400010 1,00 Jedn.výk. 248 897,00
248 897,0035413200 010000000 516900000012 102000 Rezervace: 30329 Zak: 40000000

Potvrzení objednávky dodavatelem: Chomynová Pavla



Strana 3 / 3

ČESKÁ REPUBLIKA
                ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

        nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 00 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.: 19763/2024-UVCR

Číslo objednávky: 4500045438

K uzavření smlouvy je nezbytné, aby dodavatel objednávku přijal (akceptoval) jedním z níže uvedených způsobů: 
a) odkaz na příslušnou objednávku v přijaté faktuře od dodavatele, případně, 
b) vlastnoruční podpis dodavatele na objednávce a její doručení zpět objednateli osobně nebo prostřednictvím datové schránky, případně jako sken prostřednictvím e-mailové schránky 
dodavatele, případně, 
c) datová nebo e-mailová zpráva dodavatele potvrzující akceptaci objednávky. 
  
Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky objednávky. Projev vůle, který obsahuje dodatky, výhrady, omezení 
nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky. Objednatel je oprávněn tuto objednávku uveřejnit. 
 
Pokud výše hodnoty předmětu objednávky převyšuje hodnotu 50.000 Kč bez DPH, musí být i přijetí (akceptace) objednávky v písemné formě, tj. způsobem uvedeným výše pod 
písmeny b) nebo c) (právním jednáním učiněným elektronickými nebo jinými technickými prostředky umožňujícími zachycení jeho obsahu a určení jednající osoby - § 562 občanského 
zákoníku). Takto uzavřená smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
  
Obě smluvní strany se zavazují dodržet důvěrný charakter všech informací (bez ohledu na formu jejich zachycení) o činnostech a záležitostech druhé smluvní strany, které získaly 
během jednání vedoucích k uzavření této smlouvy (akceptované objednávky) nebo které získají během plnění dle této objednávky a to i po ukončení plnění, vyjma informací, které: 
 - je strana povinna sdělit ze zákona; 
 - jsou již v držení druhé smluvní strany, ne však následkem porušení této povinnosti;  
 - jsou veřejně známé, a to ne v důsledku porušení této povinnosti nebo 
 - které smluvní strana, jíž se informace týkají, písemně výslovně označí jako nedůvěrné. 
Každá smluvní strana se zavazuje druhé učinit všechna nezbytná opatření, aby zajistila, že tuto povinnost dodržují i její zaměstnanci, spolupracující osoby a dodavatelé. 
  
Objednatel doporučuje využití elektronické podoby faktury. Ve formátu isdoc nebo isdocx (ideálně  verze 5.2 a vyšší) nebo strojově čitelné PDF. Využít je možné i faktury dle Evropské 
normy pro elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017, formát / syntax UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015 nebo formát / syntax UN/CEFACT CII (Cross Industry Invoice). 
Pro výše uvedené formáty je k dispozici datová schránka (trfaa33) nebo centrální e-mailová adresa (posta@vlada.cz). V obou případech bude přijetí takového podání automaticky 
potvrzeno. 
 

Fakturu zašlete v elektronické podobě do datové schránky (trfaa33) nebo na adresu posta@vlada.cz  
IČ 00006599, DIČ CZ00006599

Adresa dodání: Úřad vlády České republiky,  Nábřeží Edvarda Beneše 128/4,  118 01 Praha 1 - Malá Strana

mailto:posta@vlada.cz
mailto:}{\rtlch\fcs1 \af1\afs18 \ltrch\fcs0 \cs15\fs18\cf1\insrsid3477577\charrsid3477577 \hich\af1\dbch\af31505\loch\f1 posta@vlada.cz}{\rtlch\fcs1 \af1\afs18 \ltrch\fcs0 \cs15\fs18\cf1\insrsid3477577 \hich\af1\dbch\af31505\loch\f1 



